ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«МОЛЧАНОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
с.Молчаново

Томской области

П Р И К А З

«25» ноября 2015 г. № 234

«Об утверждении цен (тарифов)
на платные медицинские услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ № 196от 29.09.2015г « Об утверждении цен (тарифов)
на медицинские и сервисные услуги, предоставляемые на платной основе,
связанные с оказанием медицинских услуг ОГБУЗ «Молчановская районная
больница» сверх программы государственных гарантий в 2015году с
01.10.2015 года».
3. Утвердить цены (тарифы) на медицинские и сервисные услуги,
предоставляемые на платной основе, связанные с оказанием медицинских
услуг ОГБУЗ «Молчановская районная больница» сверх программы
государственных гарантий в 2015 году с 01.12.2015г».

, /  c f  /  . \  V*_

н(§Г' Ч
Главный врач ̂ | Ш  А.С.Медведев

\%\ w it